PAGE
2

	ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	                                                      РЕШЕНИЕ

от 5 ноября 2020 года № 22

	О прекращении полномочий Главы муниципального образования «Велижский район»

В соответствии с частью 3 статьи 40 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частью 5 статьи 26 Устава муниципального образования «Велижский район», Велижский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования «Велижский район» Самулеева Виктора Васильевича в связи с истечением срока полномочий
5 ноября 2020 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Велижская новь».
	Заместитель Председателя
Велижского районного
Совета депутатов
________________ Н.В.Алексеева
	Глава
муниципального образования
«Велижский район»

____________________ В.В.Самулеев